附件2
江苏省扬州地方税务局公告

扬地税规〔2011〕4号

江苏省扬州地方税务局关于调整
个体工商户个人所得税征收标准的公告
为贯彻落实《全国人大常委会关于修改〈中华人民共和国个人所得税法〉的决定》和有关法律法规规定，下调现行个体工商户个人所得税征收标准，减轻个体工商户的税收负担，现对个体工商户个人所得税征收标准公告如下：
一、适用范围

在扬州市市区境内从事生产、经营，实行定期定额征收管理的个体工商户。

二、征收标准
按业户所属行业分别设定征收标准

1、货物生产 、货物流通 、加工修理                   0.5%

2、交通运输——上下力资                                     0.5%

     　 　  ——客运（不包括出租车营运）       1%

——货运                                          　   1.5%

3、饮食业                                            　　　　　　2%

4、服务业——美容、美发、泡脚                   　     2%

                   ——其他服务                            　            1%

5、娱乐业                                                      　           4%

6、建筑安装业                                           　　         0.4%

7、其他                                                          　　         1%

个体工商户经营多业的，按其主营项目(以其经营收入的比重确定)确定其适用征收标准。

三、扬州市其他范围内实行定期定额征收管理的个体工商户可参照本通知办法执行。

四、本公告自2011年9月1日起施行。《扬州市地方税务局关于明确个体工商户个人所得税征收标准的通知》（扬地税发〔2010〕7号）废止。

特此公告。
二〇一一年九月一日
2
1